
Прелиминарна листа на пријавени кандидати на Економски факултет  по конкурс за 2024/2025 година на трет циклус -докторски студии на студиската 

програма Организациски науки и управување (менаџмент), кои ги исполнуваат условите – втор уписен рок 

ред.бр. единица Шифра е-маил ментор 

прв 

циклус 

втор 

циклус 

документ за 

познавање 

светски 

јазик 

нострифика

ција на 

документит

е за 

завршено 

претходно 

високо 

образование забелешка 

1.  EKF EKF2911976  

Проф.д-р 

Леонид Наков 9,25  

Уверение од 

Филолошки 

факултет  

Согласно 

условите и 

начинот на 

запишување на 

студенти,од 

конкурсот за 

упис на трет 

циклус точка 1 

став 3 

2.  EKF EKF2302983  

Проф.д-р 

Кирил 

Постолов 

8,09 9,86 

Centre for 

Foreign 

Languages- 

Skopje 

  

 

 

 

 

 

 


